АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.04.2007 г.  № 594
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района Саратовской области

№ 128 от 28.02.2006 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 128 от 28.02.2006 г. «О реализации приоритетных национальных проектов на территории Марксовского муниципального района» (с изм. пост. № 1413 от 23.11.2006 г.):

1. Приложения № 2, 3, 4, 6 постановления администрации Марксовского муниципального района № 128 от 28.02.2006 года  изложить в новой редакции (согласно приложениям №1, 2, 3,4).

Глава администрации

муниципального района
И.А. Панков

Проект внесен зам. главы администрации Марксовского муниципального района по социальной сфере
Первый зам. главы администрации МР                                                Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации, руководитель

аппарата администрации МР                                                                 С.А. Акимов

Начальник отдела правового

обеспечения

         А.Г.Чуланов

Исполнитель

        Н.В. Петяева